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Vindico Security AB (publ) 
 

 

DELÅRSRAPPORT FÖR PERIODEN 2013-01-01—2013-03-31 

 

Positivt resultat och nya produktlanseringar  
 

Rapportperioden 2013-01-01—2013-03-31 

 

 Koncernens nettoomsättning blev något sämre än jämförelseperioden och 

uppgick till 2 418 tkr (2 943) tkr. 

 Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick       

till  + 289 tkr (+318) tkr. 

 Koncernens resultat efter skatt uppgick till + 96 tkr (+86) tkr. 

 Resultat per aktie + 2,4 öre (+2,1) öre 

 Distributionsavtal tecknat med SSF, Svenska Stöldskyddsföreningen, avseende 

leveranser av stöldskyddsmärkningsprodukter 

 Dotterbolaget UniSafe tecknar avtal med Dustin avseende leveranser av 

säkerhetsutrustning för datorer 

 Första installationen av ”DNA-Spray” till Pantbank i Stockholm 

 Stor fakturering av Serviceavtal från dotterbolaget SPC 

 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

 

 Större order på stöldskyddsmärkningsprodukter från SSF 

 SKL Kommentus upphandling av elevdatorer och surfplattor är klar enligt ett 

pressmeddelande publicerat den 30 april. Länk: 
http://www.sklkommentus.se/inkopscentral/supportsidor_1/nyheter_1/upphandling-av-

elevdatorer-och-surfplattor  
 Ny order till SPC på infärgningsenheter från CashGuard 

 Ytterligare order på elektroniska låsstyrningsenheter till dotterbolaget Key 

Innovations AB 

 

 

 

Första kvartalet 2013 

 

Omsättningen under kvartalet minskade jämfört med jämförelseperioden, vilket främst 

berodde på en lägre ingående orderstock på datorvagnar vid periodens början. 

 

Resultat var i nivå med jämförelseperioden och har påverkats positivt av att samtliga 

tilläggsköpeskillingar avseende förvärvet av dotterbolaget Unisafe nu är betalda. Kassaflödet 

påverkades också positivt av att två ALMI-lån slutamorterades den 28 februari. 

 

Precis som under jämförelseperioden har ett stort antal serviceavtal från dotterbolaget SPC 

Service avseende rånskyddsystem till banker fakturerats. 

http://www.sklkommentus.se/inkopscentral/supportsidor_1/nyheter_1/upphandling-av-elevdatorer-och-surfplattor
http://www.sklkommentus.se/inkopscentral/supportsidor_1/nyheter_1/upphandling-av-elevdatorer-och-surfplattor
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Vindico har under kvartalet tecknat distributionsavtal med SSF (Svenska 

Stöldskyddsföreningen) avseende ett antal stöldskyddsmärkningsprodukter från Selectamark, 

världsledande inom stöldskyddsmärkning. Lanseringen av dessa produkter kommer att 

innebära ökade  möjligheter för Vindico att bland annat genom den egna webshoppen 

SafeGruppen sälja övriga produkter i Selectamarks sortiment. SPC Service, som ju är 

specialiserade på rånskydd och kontanthantering, kommer också att kunna sälja Selectamarks 

produkter som återförsäljare. 

 

Det slutna kontanthanteringssystemet CashDro har blivit ytterligare försenat från 

leverantören, men den planerade pilotinstallation hos en delikatessbutik förväntas nu ske 

under kommande kvartal. 

 

I dotterbolaget UniSafe har försäljningen av vagnar för iPads och surfplattor ökat, men den 

totala försäljningen har under kvartalet varit sämre än under jämförelseperioden, bland annat 

beroende på att kunderna fortfarande har väntat på att SKL Kommentus upphandling skall bli 

klar (se nedan). Avtal har tecknats med Dustin avseende leveranser av datorvagnar och annan 

datorsäkerhetsutrustning. En första mindre order inkom under kvartalet. 

 

Dotterbolaget Key Innovations har under kvartalet levererat låsstyrningsenheter till ett större 

låsbolag och har även haft en viss försäljning av bråklarmsystemet Safe-Komm. 

 

Väsentliga händelser efter periodens utgång 

 

Två större orders avseende stöldskyddsmärkning inkom under April månad vilket infriar 

förväntningarna om en omsättningsökning för moderbolaget Vindico. 

 

En större order på låsstyrningsenheter inkom i början på maj till dotterbolaget Key 

Innovations. Leverans skall ske under 3:e kvartalet. 

 

En större presentation av Selectamarks produktutbud i allmänhet och DNA-märkning av 

rånare i synnerhet hölls för Sveriges Pantbanksförening.  

 

SKL Kommentus upphandling avseende elevdatorer och surfplattor beskrevs som klar via ett 

pressmeddelande daterat 30 April. Detta innebär med all sannolikhet att kommunerna nu 

kommer att börja handla upp datorer, vilket bör påverka vår datorvagnsförsäljning positivt 

under kommande kvartal. 

 

En ny order från CashGuard inkom till SPC avseende infärgningsenheter till deras nya utbud 

av kontanthanteringssystem. Då denna typ av utrustning har långa säljcykler så hoppas vi på 

ytterligare en order först mot slutet av året. 

 

Under kommande kvartal planeras ett antal produktlanseringar där fokus kommer att ligga på 

agenturprodukter från Asien, framför allt Kina, där bolagets styrelseordförande arbetar. 

Produkterna skall framför allt snabbt kunna erbjudas Bolagets befintligas kunder och 

komplettera nuvarande produktsortiment. 
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Vindicos koncernstruktur 

 

Resultatvecklingen (tkr) 

 

 Rapportperioden Jämförelseperioden 

 1 januari-31 mars 2013 1 januari-31 mars 2012 

 

Nettoomsättning 2 418  2 942  

Resultat före skatt +96 +86    

 

Omsättningen minskade jämfört med jämförelseperioden beroende främst på att dotterbolaget 

Uni Safe fick en större datorvagnsorder sent 2011, vilket kraftigt påverkade omsättningen 

under jämförelseperioden. Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar (EBITDA) var i nivå 

med föregående år, +289 tkr, vilket har inneburit ett positivt kassaflöde även under denna 

period. Resultatet före skatt var positivt och påverkades av minskade kostnader, bl.a. nu 

avslutade tilläggsköpeskillingar avseende förvärvet av Uni Safe Försäljnings AB. Koncernen 

resultat har bland annat belastats med goodwillavskrivningar och andra nedskrivningar med 

ca 154 tkr. Samma redovisningsprinciper som i senaste årsredovisningen har använts. 

 

Investeringar 

 

Koncernen har inte gjort några investeringar i anläggningstillgångar under perioden. 

 

Finansiell ställning och likviditet 

 

Koncernens finansiella ställning är fortsatt något ansträngd, men har förbättrats. Styrelsen kan 

komma att se över olika möjligheter att tillföra likvida medel för att ytterligare expandera 

verksamheten.  

 

Ansvarsförbindelser 

 

Bolaget har inga ansvarsförbindelser. 

 

Personal 

 

Vid periodens utgång var antal anställda i koncernen 6 personer. 

 

Prognos 

 

Bolaget lämnar ingen prognos för men räknar med en omsättningsökning och ett förbättrat 

resultat för 2013 jämfört med föregående år.  

Vindico Security AB 

Butikssäkerhet och 
kontanthantering 

Uni Safe Försäljnings AB 

Fysisk datorsäkerhet 

Key Innovations AB 

Bråklarm 

Innovativa elektroniska 
låslösningar 

SPC Service AB 
Kontanthantering 

Rånskydd 
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Koncernens Resultaträkning 

   

    

 

2013-01-01 2012-01-01 2012-01-01 

 

2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31 

    Nettoomsättning 2 416 434 2 941 624 10 231 409 

Övriga rörelseintäkter 1 812 1 690 9 252 

  2 418 246 2 943 314 10 240 661 

    Rörelsens kostnader 

   Handelsvaror -1 120 639 -1 480 833 -5 939 827 

Övriga externa kostnader -297 666 -500 942 -1 364 481 

Personalkostnader -710 779 -643 427 -2 576 569 

    Rörelseresultat före av-  
   och nedskrivningar (EBITDA) 289 162 318 112 359 784 

    Avskrivningar och nedskrivningar av 
   materiella och immateriella 

anläggningstillgångar -153 604 -185 236 -742 059 

Övriga rörelsekostnader 
 

0 
 

    Rörelseresultat (EBIT) 135 558 132 876 -382 275 

    Resultat från finansiella poster 
   Övriga ränteintäkter och liknande 
    resultatposter -1 610 223 1 212 

Räntekostnader och liknande resultatposter -37 637 -47 171 -156 641 

    Resultat efter finansiella poster 96 311 85 928 -537 704 

    Skatt på årets resultat 
 

0 -100 801 

Uppskjuten skatt 
   

    Årets resultat 96 311 85 928 -638 505 
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Koncernens balansräkning 
 

2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31 

     

     Tillgångar 
    

     Anläggningstillgångar 
    

     Immateriella anläggningstillgångar 
    Balanserade utgifter för forsknings- och  
     utvecklingsarbeten och liknande arbeten 
  

120 542 
  Goodwill 

 
1 495 152 1 870 739 1 648 199 

  

1 495 152 1 991 281 1 648 199 

     Materiella anläggningstillgångar 
    Inventarier, verktyg och installationer 
 

316 2 808 873 

  

    

     Finansiella anläggningstillgångar 
    Andra långfristiga fordringar 
    

     Summa anläggningstillgångar 
 

1 495 468 1 994 089 1 649 072 

     Omsättningstillgångar 
    

     Varulager m m 
    Färdiga varor och handelsvaror 
 

1 614 425 2 162 694 1 592 492 

Förskott till leverantör 
    

     Kortfristiga fordringar 
    Kundfordringar 
 

1 282 194 1 260 649 1 751 021 

Övriga fordringar 
 

145 288 181 179 235 111 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

218 942 98 555 136 099 

     Kassa och bank 
 

356 187 128 206 193 686 

     Summa omsättningstillgångar 
 

3 617 036 3 831 283 3 908 409 

     Summa tillgångar 
 

5 112 504 5 825 372 5 557 481 
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Koncernens balansräkning 
 

2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31 

     

     Eget kapital och skulder 
    

     Eget kapital 
    

     Aktiekapital 
 

2 034 459 2 034 459 2 034 459 

Bundna reserver 
 

496 006 496 006 496 006 

Fria reserver 
 

-1 314 687 -926 985 -676 184 

Årets resultat 
 

96 311 85 928 -638 505 

      Summa eget kapital 
 

1 312 089 1 689 408 1 215 776 

     Avsättningar 
    Avsättningar för uppskjuten skatt 
    

     Långfristiga skulder 
    

     Checkräkningskredit 
 

1 272 721 1 008 199 1 322 176 

Skulder till kreditinstitut 
 

245 250 431 133 245 250 

Övriga skulder 
 

9 037 1 390 9 037 

Summa långfristiga skulder 
 

1 527 008 1 440 722 1 576 463 

     Kortfristiga skulder 
    

     Skulder till kreditinstitut 
 

115 250 285 255 185 891 

Förskott från kunder 
  

4 924 
 Leverantörsskulder 

 
995 476 975 438 1 346 808 

Övriga skulder 
 

569 111 863 318 647 331 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

593 570 566 307 585 212 

 Summa kortfristiga skulder 
 

2 273 407 2 695 242 2 765 242 

     Summa eget kapital och skulder 
 

5 112 504 5 825 372 5 557 481 

     

     Ställda säkerheter 

    

     För egna skulder och avsättningar 

    Företagsinteckningar 

   
4 950 000 

     

     Ansvarsförbindelser 

 
Inga 

 
Inga 
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Moderbolagets Resultaträkning 

  

 

   

 

 

2013-01-01 2012-01-01 2012-01-01 

 

2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31 

    Nettoomsättning 945 214 733 159 3 622 109 

Övriga rörelseintäkter 1 478 1 690 4 005 

  946 692 734 849 3 626 114 

    Rörelsens kostnader 
   Handelsvaror -293 544 -244 783 -1 235 673 

Övriga externa kostnader -169 787 -316 007 -940 431 

Personalkostnader -564 955 -468 034 -1 900 924 

Avskrivningar och nedskrivningar av 
   materiella och immateriella 

anläggningstillgångar -557 -558 -2 232 

Övriga rörelsekostnader 
 

0 
 

    

      -1 028 843 -1 029 382 -4 079 260 

    Rörelseresultat -82 151 -294 533 -453 146 

    Resultat från finansiella poster 
   Övriga ränteintäkter och liknande 0 

   resultatposter -7 749 12 371 

Räntekostnader och liknande resultatposter 
 

-38 363 -56 533 

    Resultat efter finansiella poster -89 900 -332 884 -509 308 

    Årets resultat -89 900 -332 884 -509 308 
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Moderbolagets balansräkning 
 

2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31 

     

     Tillgångar 
    

     Anläggningstillgångar 
    

     Immateriella anläggningstillgångar 
    Balanserade utgifter för forsknings- och  
     utvecklingsarbeten och liknande arbeten 
 

0 
 

0 

     Materiella anläggningstillgångar 
    Inventarier, verktyg och installationer 
 

316 2 547 873 

  

    

     Finansiella anläggningstillgångar 
    Andelar i koncernföretag 
 

4 913 968 4 702 162 4 913 968 

Andelar i intresseföretag 
  

0 0 

Andra långfristiga värdepappersinnehav 
    

     Summa anläggningstillgångar 
 

4 914 284 4 704 709 4 914 841 

     Omsättningstillgångar 
    

     Varulager m m 
    Färdiga varor och handelsvaror 
 

491 740 789 834 491 270 

Förskott till leverantörer 
    

     Kortfristiga fordringar 
    Kundfordringar 
 

66 714 64 493 69 561 

Fordringar hos koncernföretag 
 

255 956 
 

255 956 

Aktuella skattefordringar 

    Övriga fordringar 
 

24 120 10 931 14 073 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 
 

150 392 64 332 70 331 

     Kassa och bank 
 

2 117 2 134 2 117 

     Summa omsättningstillgångar 
 

991 039 931 724 903 308 

     Summa tillgångar 
 

5 905 323 5 636 433 5 818 149 
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Moderbolagets balansräkning 
 

2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31 

     

     Eget kapital och skulder 
    

     Eget kapital 
    

     Bundet eget kapital 
    Aktiekapital 
 

2 034 459 2 034 459 2 034 459 

Uppskrivningsfond 
 

456 006 456 006 456 006 

Reservfond 
 

40 000 40 000 40 000 

  
2 530 465 2 530 465 2 530 465 

Fritt eget kapital 

    Överkursfond 
 

4 584 998 4 584 998 4 584 998 

Erhållet koncernbidrag 
  

250 000 
 Balanserat resultat 

 
-4 854 553 -5 128 540 -4 345 246 

Årets resultat 
 

-89 900 -311 979 -509 308 

  
-359 455 -605 521 -269 556 

      Summa eget kapital 
 

2 171 010 1 924 944 2 260 909 

     Långfristiga skulder 
    

     Obligationslån 
    Checkräkningskredit 
 

427 358 456 719 504 504 

Skulder till kreditinstitut 
 

95 000 193 883 95 000 

Övriga skulder 
 

9 037 1 390 9 037 

Summa långfristiga skulder 
 

531 395 651 992 608 541 

     Kortfristiga skulder 
    

     Skulder till kreditinstitut 
 

50 000 220 005 98 891 

Leverantörsskulder 
 

306 090 368 870 311 244 

Skulder till koncernföretag 
 

1 992 825 1 729 384 1 535 225 

Övriga skulder 
 

364 761 577 296 535 126 

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 
 

489 242 163 942 468 213 

 Summa kortfristiga skulder 
 

3 202 918 3 059 497 2 948 699 

     Summa eget kapital och skulder 
 

5 905 323 5 636 433 5 818 149 

     Ställda säkerheter 

    

     För egna skulder och avsättningar 

    Företagsinteckningar 

   
1 400 000 

     Ansvarsförbindelser 

 
Inga 

 
Inga 
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Kassaflödesanalys 2013-01-01 2012-01-01 2013-01-01 2012-01-01 

  2013-03-31 2012-03-31 2013-03-31 2012-03-31 

          

  Koncernen Koncernen Moderbolaget Moderbolaget 

Den löpande verksamheten         

Inbetalningar från kunder 2 976 896 2 827 859 859 431 1 012 182 

Utbetalningar till leverantörer och anställda -2 655 054 -2 294 834 -1 183 245 -834 354 

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 
 

      

betalda räntor och skatter 321 842 533 025 -323 814 177 828 

  
 

      

Erhållen ränta 0 223 0 12 

Erlagd ränta -39 247 -47 171 -7 749 -17 458 

Betald inkomstskatt 
 

    0 

Kassaflöde från den löpande verksamheten 282 595 486 077 -331 563 160 382 

  
 

      

  
 

      

Investeringsverksamheten 
 

      

Sålda immateriella anläggningstillgångar 0     0 

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar 
 

    0 

Investeringar i materiella anläggningstillgångar 
 

    0 

Investeringar i dotterbolag 
 

-43 954 0 -43 954 

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar 
 

    0 

Eliminerade aktier pga fusion 
 

      

Avyttring av övr. finansiella anläggningstillgångar 
 

      

Kassaflöde från investeringsverksamheten 0 -43 954 0 -43 954 

  
 

      

  
 

      

Finansieringsverksamheten 
 

      

Nyemission 
 

    0 

Upptagning av lån 
 

    0 

Förändring av skuld -120 094 -382 527 331 563 -116 428 

Fusionsresultat 
 

      

Aktieägartillskott 
 

      

Erhållet/lämnat koncernbidrag 
 

      

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -120 094 -382 527 331 563 -116 428 

  
 

      

Årets kassaflöde 162 501 59 596 0 0 

  
 

      

Likvida medel vid årets början 193 686 68 610 2 117 2 133 

Likvida medel vid årets slut 356 187 128 206 2 117 2 133 
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Nyckeltal* 2013-03-31 2012-03-31 2012-12-31 

  
  

  

Nettoomsättningstillväxt  (%) -18% 75% 23% 

EBITDA-marginal (%) 12% 11% 4% 

Rörelsemarginal (%) 6% 5% -4% 

Soliditet (%) 26% 29% 22% 

Resultat per aktie (kr) 0,0237 0,0021 -0,1569 

Resultat per anställd  (kr) 16 052 17 186 -106 417 

Kassalikviditet (%) 88% 62% 84% 

Antal anställda 6 5 6 

Antal aktier 4 068 918 40 689 168 4 068 918 
*) Siffrorna avser koncernen 

 

Uppgifter om bolaget 

 

Kvartalsrapporten avges av verkställande direktören Ernst-Olof Persson efter bemyndigande 

från styrelsen. 

 

Vindico Security AB (publ) har organisationsnummer 556405-9367. 

 

Adress, telefonnummer och hemsidor är: 

 

Bergfotsgatan 3A 

431 35 Mölndal 

031-706 36 00 

 

www.vindico.se 

www.safegruppen.se 

www.unisafe.se 

www.keyinnovations.se  

www.spcservice.se  

 

Frågor beträffande rapporten besvaras av Ernst-Olof Persson, 0708-35 03 88. 

 

Granskning 

 

Denna delårsrapport är inte granskad av Vindicos revisor. 

 

Kommande rapporttillfällen 

 

Delårsrapport 2:a kvartalet   16 augusti 2013 

Delårsrapport 3:a kvartalet     8 november 2013 

Bokslutskommuniké     7 februari 2014 

 

Mölndal den 8 maj 2013 
 

Ernst-Olof Persson  
Verkställande direktör 

http://www.vindico.se/
http://www.safegruppen.se/
http://www.unisafe.se/
http://www.keyinnovations.se/
http://www.spcservice.se/

